
 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület nyíltülésén 2019. november 14-én 

(csütörtök) 16.00 órakor a Bőcsi Polgármesteri Hivatal földszinti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László polgármester 

  Dendel Barnabás alpolgármester  

Ujlaki István alpolgármester 

Bálint László képviselő 

Nádasi Ildikó képviselő 

Takács Edina képviselő 

Tóth László képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett:  Dr. Csontos Bence Jegyző 

       

 

 

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 

testületi tag közül 7 fő jelen van. Javasolja az alábbi napirendi pontok elfogadását.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

213/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 

 

1. Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bőcs Önkormányzat közötti megállapodás 

tervezet megtárgyalása, elfogadása 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

2. Szociális tűzifa kiosztásáról szóló rendelet megtárgyalása, megalkotása 
Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

3. Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló .5/2018.(VI.21.) Önkormányzati rendelet 

kiegészítése, módosítása 
Előterjesztő: Nagy László Polgármester 

 

4. Horváth Zoltánné bőcsi lakos kérelme ingatlanüggyel kapcsolatban. 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester 

 

5. Polgármester illetményének módosítása 
Előterjesztő: Ujlaki István Alpolgármester 

            Takács Edina PB Elnök 

 

6. Bő-víz Nonprofit Kft. ügyvezető pozíciójának megtárgyalása, meghosszabbítása 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester 

 

 



7. Házi gyermekorvosi pályázat megtárgyalása, praxis meghirdetése 
Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 
8. Koncz József Általános Iskola, Szakközépiskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kérelme 

Előterjesztő: Nagy László Polgármester 

 

 

9. Budai Endréné bőcsi lakos kérelme 
Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

10. Elnyert Magyar Államkincstár által kiírt pályázathoz 2.000.000 Ft önrész biztosítása. 
Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

11. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok 
 

 

1.  napirendi pont: Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Bőcs Önkormányzat közötti 

megállapodás tervezet megtárgyalása, elfogadása 

Dr. Csontos Bence Jegyző: Ismerteti a Képviselő testülettel a Roma Nemzetiségi Önkormányzat által 

elfogadott Együttműködési megállapodás tervezet. Tájékoztatásul közli, hogy az együttműködési 

megállapodásban az új kisebbségi önkormányzati képviselők miatt csak személyi jellegű módosítás 

történt. Javasolja az Együttműködési megállapodás elfogadását.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

214/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta és elfogadta a Bőcs 

Község Önkormányzata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti Együttműködési 

Megállapodást . 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, a 

megállapodás aláírására. A megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

    Villásné Dobai Ildikó pénzügyi főelőadó 

    Bandzsók Sándor Bőcs Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 

 

 



2. napirendi pont: Szociális tűzifa kiosztásáról szóló rendelet megtárgyalása, megalkotása 

 

Nádasi Ildikó Jogi és Ügyrendi Bizottság Elnök: Ismerteti a szociális célú tüzelőanyag támogatásról 

szóló rendelet tervezetet. A jogi és Ügyrendi Bizottság áttanulmányozta a tervezetet és javasolja az 

alábbiakat:  

- A minimálbér emelkedése miatt azok a kérelmek kerüljenek pozitív elbírásra akiknek a 

háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem a nettó 85.000 Ft-ot valamint  egyedülálló 

kérelmezők esetében a havi jövedelem a nettó 115.000 Ft-ot nem haladja meg. 

- A kérelmek beadási határidejét 2019.12.15 napban határozza meg. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet:  
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2019 (XI.14) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Egészségügyi és Szociális 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

 

A rendelet célja 

1. § 

(1) Az önkormányzat –a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatásra kiírt pályázat alapján a Belügyminisztérium által megállapított támogatás 

erejéig –a szociálisan rászoruló kérelmezők részére természetbeni ellátásként tűzifa támogatást nyújt. 

A rendelet hatálya 

2. § 

(1) E rendelet hatálya kiterjed arra a Bőcs község közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező 

állampolgárra, aki életvitelszerűen a településen lakik. 

A támogatás feltételei 

3. § 



(1) Vissza nem térítendő természetbeni támogatás, tűzifa biztosítható annak a személynek, aki 

a)  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt) 

szerinti 

aa) aktív korúak ellátására, 

ab) időskorúak járadékára, 

ac) települési lakásfenntartási támogatásra jogosult személy, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozott hátrányos helyzetű vagy halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

 

(2) Fentieken túl tűzifa biztosítható annak a kérelmezőnek, 

a) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem a nettó 85.000 Ft-ot nem haladja meg, 

b) egyedülálló esetén a havi jövedelem a nettó 115.000 Ft-ot nem haladja meg. 

(3) Támogatásra a fatüzelésre alkalmas fűtési lehetőséggel rendelkező kérelmező jogosult. 

(4) A támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő 

személyek és háztartások számától. 

(5) Amennyiben a jogosult a támogatásként kiszállított tűzifa egy részét vagy egészét eladja, a 

támogatásként megállapított tűzifamennyiség árát és a kiszállított mennyiségre jutó szállítási költséget 

egy összegben köteles visszafizetni az Önkormányzatnak az erre kötelezést tartalmazó határozat 

jogerőre emelkedését követő három napon belül, továbbá a következő évi szociális célú tüzelő anyag 

támogatásból az Önkormányzat kizárja. 

 

 

Eljárási rendelkezések 

4. § 

(1) Az ellátás iránti kérelmet a Polgármesteri Hivatalban lehet előterjeszteni, e rendelet 1. számú 

mellékletét képező formanyomtatványon. 

(2) A kérelem 2019.december. 15  napjáig nyújtható be, - A határidő elmulasztása jogvesztő. 

(3) A kérelmeket a Képviselő- testület bírálja el. 

(4) Egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyiség legalább 0.4 erdei m3, legfeljebb 5 erdei 

m3 . 

(5) A szociális tűzifa kiszállítása a jogszabály szerint történik 



(6) A tűzifa étvételét a jogosult a rendelet 2. számú mellékletét képező átvételi elismervényen 

aláírásával igazolja. 

Záró rendelkezések 

5. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, 

(2) E rendelet hatályát veszti 2020. május 30 – án 

 

 

3. napirendi pont: Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló .5/2018.(VI.21.) Önkormányzati 

rendelet kiegészítése, módosítása. 

 

 
Nádasi Ildikó Jogi és Ügyrendi Bizottság Elnök:  Ismerteti a Képviselő testülettel a Szervezeti és 

Működési Szabályzatról szóló rendelet módosítását. Az elmúlt időszakban Nagy László Polgármester 

Úrnak nem volt a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott állandó és teljes körű 

helyettese emiatt szükséges a rendelet módosítása. Javasolja a Szervezeti és Működési szabályzatról 

szóló rendelet tervezet elfogadását.  

 

Nagy László Polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet,  hogy általános helyettesítéssel Ujlaki 

István Alpolgármestert bízza meg. 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testületének 

14/2019 (XI.14) önkormányzati rendelete az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12./2019 (X.24) és a 8/2019. 

(VII.19.) önkormányzati rendelettel módosított 5/2018. (VI.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

Bőcs Község Önkormányzata képviselő testülete az Alaptörvény 32. § (2) bekezdésben 

meghatározott eredeti jogalkotói határkörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének 

kikérésével következőket rendeli el:  

 

1.§.  A    „R”    55.§   a  következő  (5)  bekezdéssel egészül ki: 

„   (5)  A polgármestert az általános helyettesítéssel megbízott alpolgármester: 



a./   Teljes jogkörrel képviseli Bőcs Önkormányzat érdekeit, 

b./   Viszi a folyamatban levő ügyeket, 

c./    Korlátozás nélkül ellátja az ügyviteli, gazdálkodási feladatokat, 

d./    Ellátja a Képviselő Testülettel kapcsolatos teendőket, 

e./    Aláírási joggal rendelkezik.” 

    

2.§.     E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

4. napirendi pont: Horváth Zoltánné bőcsi lakos kérelme ingatlanüggyel kapcsolatban. 

 

Nagy László Polgármester: Ismerteti a Képviselő testülettel Horváth Zoltánné kérelmét. A 

80-as évek közepén a Dankó utca és a Tóközi utcán lévő önkormányzati ingatlanokra 

magánszemélyek építkeztek, azonban a tulajdonviszonyt nem rendezték, ráépítés történt. A 

terület tulajdonviszonya azóta sem tisztázott, hiszen a telek tulajdonosa Bőcs Község 

Önkormányzata. Javasolja, hogy az Önkormányzat vizsgálja meg a fennálló helyzetet, és 

díjmenetesen adja át az épület tulajdonosainak az önkormányzati földterületet.  

 

Nádasi Ildikó Képviselő: Tájékoztatást szeretne kérni, hogy a településen hány ilyen ingatlan 

található.  

 

Nagy László Polgármester: Jelen pillanatban nem tud pontos számot közölni a képviselő 

testülettel.  

 

Nádasi Ildikó Képviselő: Javasolja, hogy a következő testületi ülésre az ingatlanvagyon 

kataszterből kerüljön kigyűjtésre a napirendi ponthoz tartozó ingatlanok pontos száma.   

 

 

Takács Edina Képviselő: Javasolja, hogy a kérelem esetében döntsön a képviselő testület az 

önkormányzati tulajdon díjmentes átadásáról.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

215/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta az előterjesztést és a Bőcs … hrsz alatt 

található önkormányzat tulajdonát képező … térmértékű  ingatlant díjmentesen átadja a kérelmező 

részére. Kérelmező adatai:  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, szerződés 

aláírására 

A szerződés elkészítésével megbízza dr. Nikházy László ügyvédet.  



Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 
 

 

5. napirendi pont: Polgármester illetményének módosítása 

Takács Edina PB. Elnök: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy a 2019.10.24- napon 

tartandó alakuló ülésen Nagy László Polgármester illetménye és költségtérítése tévesen került 

meghatározásra. A pénzügyi bizottság javasolja a polgármester illetményéről szóló határozat 

módosítását.  

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

216/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete módosítja a 210/2019 (X.24) számú határozatát és 

Nagy László főállású polgármester illetményét 548.445 Ft/hó és a költségtérítést  82.266  Ft 

összegben állapítja meg 2019. október 13. napjától. 

 

Felelős: Ujlaki István alpolgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

Felhatalmazza az alpolgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, 

szerződés aláírására 

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 
 

 

6. napirendi pont: Bő-víz Nonprofit Kft. ügyvezető pozíciójának megtárgyalása, 

meghosszabbítása 

Nagy László Polgármester: Bejelentette, hogy a Bővíz Kft. ügyvezetőjének  Bai Lászlónénak a 

megbízása lejárt. Javasolja, hogy Bai Lászlónét bízza meg a Bővíz Kft. ügyvezetői feladatok 

ellátásával 2020. június 30. napjáig.  

 



Nádasi Ildikó Képviselő: Kérné az önkormányzatot, hogy Bai Lászlóné bevonásával keressék meg a 

megfelelő képzettséggel rendelkező utódot.  

 

Takács Edina Képviselő: Jelenleg Bai Lászlóné két munkakört lát el a Bővíz Kft. – nél. Az utódjának 

olyan személyt kell választania a Képviselő testületnek aki a szükséges végzettséggel és tapasztalattal 

rendelkezik.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő Testületének 

217/2019. (XI.14.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta az előterjesztést és a BŐ-VÍZ Bőcsi 

Víziközmű Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének 

megbízza 2019.október 25. napjától 2020. június 30. napjáig Bai Lászlónét (szül:Külső- Bőcs 

1943.01.26 a.n: Szendrei Erzsébet) 3574 Bőcs József Attila u. 18 szám alatti lakost.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

            Bai Lászlóné Ügyvezető 

            Villásné Dobai Ildikó Főelőadó 

7. napirendi pont:  Házi gyermekorvosi pályázat megtárgyalása, praxis meghirdetése 

 

Nagy László Polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy az Önkormányzatnak a 

gyermekorvosi praxist pályázat útján szükséges meghirdetnie. Kéri a testület tagjait, hogy 

közösen határozzák meg a felhívásban szereplő szempontokat.  

 

Ujlaki István Alpolgármester: Tájékoztatást kér, hogy a praxis betöltéséhez szükséges e a 

pályázónak valamilyen mértékű összeget fizetnie?  

 

Nagy László Polgármester: A pályázó díjtalanul juthat hozzá a praxishoz, hiszen az 

Önkormányzat tulajdonába került a praxis joga. 

Javasolja, a gyermekorvosi állás meghirdetését.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

218/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete az előterjesztés alapján meghirdeti a gyermekorvosi 

állást az alábbi pályázatban rögzített feltételekkel:  



Bőcs Önkormányzat pályázatot hirdet házi gyermekorvosi állás betöltésére,- Bőcs Község 

ellátási kötelezettséggel. 

Az ellátandó lakosságszám/kártya/: 800 

A munkakör betölthetőségének időpontja: azonnal 

Központi ügyelet biztosított, tehát ügyelet nem kötelező. 

Helyettesítés megoldott, illetve megoldható! 

A településen bölcsőde, óvoda és iskola van. 

A rendelő jól felszerelt,és bérleti díj mentes,- az orvosi eszközök karbantartása, beszerzése, a 

szolgáltatások (víz, szennyvíz, gáz, villany) finanszírozása az Önkormányzat feladata. 

Az Önkormányzat közalkalmazotti besorolásban asszisztenst biztosít. 

Fentiek mellett az Önkormányzat bérleti díj mentesen összkomfortos szolgálati lakást biztosít. 

Feltételek: 

1. A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) 

EÜM. rendeletben foglalt képesítési előírások, valamint az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) 

korm. rendeletben előírt feltételek:  

- büntetlen előélet, cselekvőképesség 

- Magyar Orvosi Kamara tagság igazolása 

- erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi 

Benyújtandó iratok: 

- részletes szakmai önéletrajz 

- szakirányú iskolai végzettséget igazoló okiratok másolata 

- erkölcsi bizonyítvány  

- egyéni vállalkozó esetén vállalkozói igazolvány, praxis engedély 

- MOK. tagság, igazolás 

- Eü. alkalmasság 

- pályázó nyilatkozata, hogy a pályázati anyagot és a személyes adatokat 

megismerhetik 

- nyilatkozat arról, hogy a képviselő testület nyílt vagy zárt ülésen döntsön a 

pályázatról 

Benyújtás módja: 

 A pályázatot postai úton Nagy László polgármesternek kell benyújtani 

  Cím: 3574 Bőcs, Hősök tere1. (46/318-009) 

 A borítékra kérem feltüntetni: „házi gyermekorvosi pályázat” 

Leírás:  

A megbízás határozatlan időre szól. A körzet ellátására az Önkormányzattal kötött feladat 

ellátási szerződés szerint a NEAK-al kötött finanszírozási szerződés alapján. 

 

Kapcsolat, információ: 

- telefon: 46/318-009 számon 

- e-mail: bocsph@pr.hu 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére 

mailto:bocsph@pr.hu


Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

            

 

8. napirendi pont: Koncz József Általános Iskola, Szakközépiskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Kérelme 

 

Nagy László Polgármester: Ismerteti a Képviselő testülettel Koncz József Általános Iskola, 

Szakközépiskola és Alapfokú Művészeti Iskola kérelmét, amelyben 40.000 forint összegű támogatást 

kérnek a modern tánctagozat tanulói részére. A tanulók Budapesten a Diótörő című balett előadást 

tekintenék meg.   
 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

219/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő testülete megtárgyalta az előterjesztést és 40.000 Forint 

támogatásban részesíti Koncz József Általános Iskola, Szakközépiskola és Alapfokú Művészeti 

Iskolát. A támogatást a modern tánctagozatos tanulók rendezvény belépőjegyének költségére 

használható fel.  

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

            Villásné Dobai Ildikó Főelőadó 

            Lipták Zsolt igazgató 

 

9. napirendi pont: Budai Endréné bőcsi lakos kérelme 

Nagy László Polgármester: Ismerteti a Képviselő testülettel Budai Endréné kérelmét, amelyben kéri, 

hogy az Önkormányzat nyújtson segítséget nyílászárók cseréjével kapcsolatban. Javasolja, hogy 

helyhiány miatt a Bővíz Kft. raktárában található nem használt nyílászárókat, ajtókat a rászorulók 

részére osszák szét előzetes kérelmek benyújtása alapján.  

 

10. napirendi pont: Elnyert Magyar Államkincstár által kiírt pályázathoz 2.000.000 Ft önrész 

biztosítása. (Az önrész összege a bitumenes út felmarásához szükséges.) 

Nagy László Polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy  .. iktatószámmal 

ellátott Magyar Államkincstár által kiírt útfelújítási pályázathoz (Bőcs hősök tere, Hősök 

utca) szükséges az önkormányzat részéről az út marási munkálatainak ellátásához 2 millió 



forint önerőt biztosítania. Javasolja, hogy a Bővíz Kft. kössön szerződést a vállalkozóval.  

 

Dendel Barnabás Alpolgármester: Érdeklődik, hogy ki lesz a műszaki ellenőr a pályázattal 

kapcsolatban. Javasolja, hogy a műszaki ellenőr a kivitelezés teljes szakaszában felügyelje a 

munkát.  

 

Nagy László Polgármester: A  pályázat keretében a műszaki ellenőri feladatokat az OJAMAX 
HUNGARY Kft. látja el.  

 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

220/2019.(XI.14.) önkormányzati határozata 
 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a 

Magyar Államkincstár által kiírt .. iktatószámmal ellátott útfelújítási pályázat keretében 

felújítandó Hősök tere, Hősök utca  aszfalt marásával a Bő- Víz Kft.- t (3574 Bőcs, Kossuth 

Lajos u. 1. szám, Bai Lászlóné ügyvezető). Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő- 

testülete a Bőcs Hősök tere, Hősök utca aszfalt marási feladatok ellátására a Bő-Víz Kft. 

részére támogatásként 2.000.000 Forint összeget biztosít az Önkormányzat költségvetésének 

tartaléka terhére.  

Kivitelező: Bővíz Kft. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, szerződés aláírására 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

          Villásné Dobai Ildikó Főelőadó 

          Bai Lászlóné Ügyvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Bejelentések, Indítványok, Javaslatok 

Dendel Barnabás Alpolgármester: Kezdeményezi, hogy a képviselői munka ellátására a 2019-2024. 

évi ciklusra a Képviselőknek számítástechnikai eszközt (laptop, telefon, tablet) biztosítson az 

Önkormányzat. 

 

Nagy László Polgármester: Kéri, hogy minden képviselő az eszközöket Dr. Csontos Bence Jegyző 

részére legyen szíves megküldeni e-mail formájában. Javasolja, hogy a soron következő testületi 

ülésen kerüljön sor a keretösszeg meghatározására.  

Nagy László polgármester Az ülést bezárta, mert több bejelentés, hozzászólás nem volt. 

 

 

 

   Nagy László        dr. Csontos Bence  

       Polgármester                            Jegyző 

 

 


